



عزادری کودکان ایران در شب شهادت سه‌ساله‌ی اهل بیت (ع)

زیارت اربعین حسینی جدی تر باید گرفت

پس از شصت روز مذبذبی صدارت با
از مدیریت دبیرستان تارباست اداره ورزش

دو خودرو در آتش سوخت

سخن سردبیر



محمدعلی شامعی

جانا سخن از زبان ما می‌گویی...

عادت کرده ایم برای مهم جلوه دادن خودمان در جمع‌های دوستانه-حتی خانوادگی از مسائل فرهنگی صحبت کنیم از مشکلات و معضلاتی که بر سر راه این مقوله مهم وجود دارد، از این که چرا فرهنگسرا کم داریم؟ چرا سالن‌های تاتر در شهر ما

عمومی مواجه نمی‌شود و سرانه‌ی مطالعه در سرزمین ما ایران که مهد تمدن و هنر بود پایین هست و هزاران چرای دیگر، ولی حواسمان نیست که این روزها با حفظ تعهد بیگانه شده‌ایم، جوانان ما معنا و مفهوم خانواده را درک نمی‌کنند، فراموش کرده

را ساخته‌اند در کنار هم به این مهم دست پیدا کرده‌اند. قداست و ارزش خانواده در لابلای روزمرگی‌ها-دل‌مشغولی‌ها و سرگرمی‌های ما به دست فراموشی سپرده شده-به دنبال گذشته‌ها تفحص می‌کنیم و ساعتها نطق‌های فرهنگی ارائه می‌دهیم که

پیچ و خم‌های روابط اجتماعی گیر افتاده ایم و همچنان اندر خم یک کوچه ایم و به وقت نیاز از واژه‌ها کمک می‌طلبیم که هیچ سختی با نطق‌های گیرای ما در ارتباط با

این که این گونه بی‌محابا از طلا و جدایی می‌گوییم این گونه حرمت عشق و زندگی را زیر پا می‌گذاریم بزرگترین معضل اجتماعی و فرهنگی است که ملکه‌ی هنمان شده ولی افسوس که نمی‌دانیم در کجای نژاد‌های روشنفکرانه و فریادهای

سرزمین مان سر می‌دهیم قرار دارد.

از الف تا قاف با اداره اوقاف

معید جانشین زین‌الدین شد



به گزارش دفتر فرمانداری، در جلسه شورای اداری شهرستان با حضور اصغر فرودی، فرماندار گراش؛ حجت‌الاسلام سیدعباس موسوی، مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس؛ صفری، معاون مدیر کل؛ مهرابی، رئیس شورای

اجرائی شهرستان و معتمدین، از حجت‌الاسلام سعید زین‌الدین تقدیر و اسدالله معید به عنوان رئیس جدید اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان

اسدالله معید متولد

شهرستان جهرم است. معاونت اداره اوقاف لارستان به مدت هفت سال و ریاست اداره اوقاف خنج به مدت چهار سال در کارنامه وی دیده می‌شود. پیش از این بیژن غریب‌زاده

است.

فرماندار گراش: اوقاف در امور فرهنگی و دینی فعالانه عمل کند.

فرماندار گراش در این جلسه ضمن گرامی‌داشت هفته بسیج و یاد و خاطرات شهدای این عرصه گفت: «بسیج یک فرهنگ است و در نام جمهوری اسلامی هر کس خدمت‌گزار

ادامه در صفحه

هو اقلبنا

ای سفر کرده به معراج به یادت هستیم
ای پدر ما همگی چشم به راهت هستیم
تو سفر کردی و آسوده شدی از دوران
همه ماتم زده هر لحظه به یادت هستیم

بدینوسیله از همه سروران گرامی که با حضور خود در مراسم تشییع، خاکسپاری و مجالس ترحیم عزیز از دست رفته شادروان

حاج میر محمد حسینی

موجب تسلی خاطر ما شده اعم از روحانیت معززه روسا و کارکنان ادارات، ارگان‌ها و نهادها و همه همشهریان ارجمند و همچنین عزیزانی که با تماس تلفنی از شهرها و کشورهای دور و نزدیک ما را مرهون الطاف خود قرار داده‌اند تقدیر و تشکر به عمل می‌آید.

خانواده‌های: حسینی، شادمان، بخشی، سوزنده، جهانسوزی، فانی و سایر فامیل‌های وابسته



زور آزمایی بسجی ها در مسابقات پرس سینه - عکس: علیرضا دانشور



عملیات آسفالت محوطه گلزار شهدای فدای به زودی - عکس: فدای نیوز



صبح جمعه با نوای دعای ندبه - عکس: مجید افشار



بحث «چرا می گویم برگ و آریه گار» در یادواره شهید - عکس: مجید صادقی

خبر

معید جانشین زین الدین در اداره اوقاف گراش شد

اصغر فرودی حضور مردم در راهپیمایی اربعین حسینی را قابل تقدیر و توجه دانست و افزود: راهپیمایی عظیم و باشکوه اربعین حسینی نقطه عطفی در تاریخ اسلام و یک کار فرهنگی در انتقال ارزش ها و باورهای دینی است که قریب دو میلیون نفر از مردم ایران در برپایی این مراسم معنوی شرکت دارند.

فرماندار گراش با بیان این که دولت در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خدمات خوبی به این اقشار ارائه می کند، اظهار داشت: عدم اطلاع رسانی صحیح به جامعه هدف باعث شده است تا روستاییان و عشایر از مزایا و خدمات این مجموعه بی خبر باشند و کشاورزان باید از این فرصت به خوبی استفاده کنند.

اصغر فرودی با اشاره به این که عملکرد اعضای ستاد بحران شهرستان در بارش بارندگی های اخیر قابل تقدیر است، تصریح کرد: اعضای ستاد بحران با هماهنگی و همکاری در بارندگی شدید اخیر شهرستان تلاش کردند و جلوگیری از خسارات ناشی از بارش باران را گرفتند و خوشبختانه مشکلی در این زمینه رخ نداد.

تأمین دولت تدبیر و امید در شهرستان گراش، جایی مدیران را اسری طبیعی عنوان کرد و افزود: در نظام جمهوری اسلامی، جایگاهی مدیران در راستای تلاش برای افزایش کارآمدی نظام است و مسئولین باید قند خدمت به مردم را بدانند و با همدلی و اتحاد به فکر اعتلای جامعه اسلامی باشند و خدمت به مردم را یک ارزش و یک افتخار بدانند.

فرماندار گراش با تأکید بر افزایش سرمایه گذاری موقوفات در شهرستان گراش از مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس خواست تا از فرصت های سرمایه گذاری در شهرستان گراش استفاده شود. اصغر فرودی با بیان این که مردم گراش در ست حسن وقف پیشگام هستند، اظهار داشت: «مردم شهرستان گراش با اتقان مال خود به ترویج دین و فعالیت های دینی کمک می کنند و انتظار مردم این است که اوقاف در فعالیت های فرهنگی و دینی فعالانه عمل کند.

وی ضمن تقدیر از عملکرد زین الدین رئیس سابق اداره اوقاف گراش و معرفی معید رئیس جدید این اداره، راه اندازی نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه در بخش ارد، ارتقاء چارت سازمانی و تشکیل اداره اوقاف و امور خیریه در شهر گراش، تأمین نیروی انسانی، تأمین امکانات و تجهیزات اداری از دیگر نیازها و خواسته های خود مطرح کرد.

مدیر کل اوقاف فارس: سرمایه گذاری و اعتمادسازی دو گام سازمان اوقاف است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس با گرامیداشت هفته بسیج، رشادت ملت ایران در هشت سال دفاع مقدس را فراموش نشدنی دانست و اظهار داشت: رشادت ها و دلورمردی های اقشار مختلف مردم در دوران هشت سال دفاع مقدس باعث شده است تا امروز ما بتوانیم به راحتی پشت میزهای خدمت بنشینیم، لذا ما باید خدمت گزار صدیقی برای مردم باشیم.

حجت الاسلام سیدعباس موسوی گفت: «انقلاب ما نرسد خون همواران شهید است و این انقلاب به راحتی به دست نیامده است و خوشبختانه به برکت انقلاب اسلامی امروز رهبری معظم انقلاب با عزت حرف اول در جهان می زند و دشمن را به هراس می اندازد.» وی حرکت در مسیر ولایت یکی از شاخصه های بسیج عنوان کرد و افزود: «روحیه اخلاص، رشادت و عشق به ولایت را باید در خود تقویت کنیم.» موسوی بر ضرورت اجرای طرح تکریم ارباب رجوع در ادارات و سازمان های دولتی تأکید کرد و گفت: «نظام ما بر گرفته از اسلام است و در برخورد با ارباب رجوع آن چه که در شان اسلام است باید اجرا کنیم.»

پس از شصت روز صندلی صدارت با احمد حسن نژاد از مدیریت دبیرستان تا ریاست اداره ورزش



احمد حسن نژاد - رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش

آقای حسن نژاد سابق ورزشی و اداری خود را بیان فرمایید؟
پسندیده عضو تیم های شهابین گراش، انقلاب تیم منتخب گراش و تیم منتخب دانشجویان استان فارس بوده ام. موسس اولین مدرسه فوتبال در شهرستان گراش و موسس و مربی تیم انقلاب هم بوده ام.

مدارک ورزشی و مربیگری هم دارید؟
گواهی حضور در کلاس مربیگری (اس.ا)، گواهی نامه حضور در کلاس خبرنگاری ورزشی در شیراز شما الان دقیقاً دو ماه است که در سمت جدید حضور دارید خوانندگان می خواهند در جریان فعالیت دو ماهه شما باشند؟

در ابتدا سعی شد که سیستم اداری و بایگانی شود چرا که پیشرفت هر اداره ای منوط به شفافیت و کارایی و انضباط اداری آن است به همین دلیل مباحث امور مالی و هیئت های ورزشی و امور پرسنلی راه اندازی شد.

در امور عمرانی چه کارهایی انجام شد؟
در امور عمرانی با توجه به اینکه فعلاً حساب اداره خالی است ولی در عین حال بیکار نبوده ایم و با تعاملی که با شهردار ورزش دوست جناب مهندس زارع داشته ایم زیبا سازی پیاده رو و اصلاح درختان

ورزشگاه بعد از مدت طولانی در حال انجام است. در ضمن با پیگیری به عمل آمده یکی از نیکوکاران مبلغی در اختیار قرار داده که ان شاء الله در اختیار هیئت های فعال و امور ورزش هزینه خواهد شد. با توجه به تجربه مدیریت در گذشته و جذب اعتباراتی که در گذشته داشته اید در موفقیت جدید تاکنون اقداماتی انجام داده اید؟

بله تقاضای ۲۰ میلیون تومان از استان جهت تربیم زمین چمن و تعمیرات داشته ایم که مبلغ ۷۸۰۰ میلیون تومان آن موافقت شده است که تعمیرات سالن ریاست جمهوری انجام شد.

در رابطه با تجهیزات خوابگاه نیز ۵۰ میلیون تومان تقاضا اعتبار شده که تاکنون ۱۰ میلیون تومان آنم موافقت گردیده که ان شاء الله بتوانیم خوابگاه ورزشی را تجهیز کنیم.

تغییرات زیادی در هیئت های ورزشی بوده. علت را می توانید بفرمایید؟
در بدو ورود ۸ هیئت فعال بودن و ۱۲ هیئت نیمه فعال و مابقی هیئت ها هیچگونه فعالیت نداشتند که مجبور به تغییراتی در این زمینه شدیم.

چه ویژگی های هیئت ها در نظر دارید؟
هیئت های جدید را از نیروی جوان و دارای مدرک کارشناسی تربیت بدنی انتخاب کرده ایم و هدف هم نیروسازی برای آینده گراش و استفاده از تخصص این عزیزان دارم.

در مدت حضور شما شاهد کلاس های متعدد آموزشی ورزشی هستیم چه اهدافی را دنبال میکنید؟
هدف پرورش نیرو های بومی و مستعد و افزایش سطح علمی این دوستان می باشد. کلاسهای مربیگری بدینستون و هندبال در حال ثبت نام می باشد و دیروز هم شش نفر از موتور سواران به کلاسهای توجیهی داوری اعزام شدند که کلاس پر بار بود.

در جلسه تودیع و معارفه اعلام کردید دیدتان به ورزش فرهنگی است در این زمینه توضیح دهید؟
چون خودم فرهنگی هستم دوست دارم محیط ورزشگاهها و سالن های ورزشی محیطی سالم و بدون ناهنجاری های مرسوم در ورزش باشد که الحمدالله در ورزش گراش این موارد به ندرت دیده میشود.

برگردیم به بحث هیئت ها تغییرات ادامه دارد یا تمام شد؟
چند هیئت دیگر هم است که نیاز به جابجایی است که به دنبال نیرو های توانمند هستیم که ان شاء الله اطلاع رسانی خواهد شد. چا دارد در اینجا از زحمات روسایی که قبلاً بوده اند تقدیر و تشکر کنیم و برای روسای جدید آرزوی موفقیت دارم.

همایش یادواره شهدا در دبیرستان ام البنین برگزار شد

به مناسبت هفته بسیج برنامه ای با عنوان «تکریم زادروز شهدای متولد آبان ماه شهرستان گراش» که متشکل از ۹ شهید گرانقدر می باشد، در آخرین چهارشنبه آبان ماه با حضور خانواده های شهدا، جانبازان ۵۰ درصد، آزادگان عزیز و مسئولین سطح شهر و ادارات برگزار گردید. لازم به ذکر است اجرای این برنامه با فضا سازی مناسبی از وسایل جبهه و جنگ و وصیت نامه شهداء و زندگی نامه آنان همراه بود.



دو خودرو در آتش سوخت

حوالی ساعت ۲:۱۸ دقیقه ی یادواره سی ام آبان ماه، خودروی سمند و وانت بهار نیسان مربوط به قاسم صادقیان دچار آتش سوزی شد. آداری آتش نشانی جزئیات این حادثه را برای ما این طور تعریف می کند: «با تماس با آتش نشانی، یک خودرو ایسوزو آتش نشانی و سه نیرو را به محل حادثه اعزام کردیم، اما بعد از ساعتی، همکاران تقاضای فرستادن یک ماشین آتش نشانی دیگر را داشتند که بلافاصله به محل فرستاده شد. متأسفانه شدت آتش سوزی به قدری بود که هر دو ماشین در آتش سوخت.»



نمایشگاه کتاب در هفته کتاب

هفت برکه (گراش): نمایشگاه بزرگ کتاب به مناسبت هفته ی کتاب و کتابخوانی با مسی در صد تخفیف در حبیب ولی عصر (عج) افتتاح شد. به گزارش خبرنگار گراش: این نمایشگاه با همکاری اداره ی فرهنگ و ارشاد اسلامی و کتابخانه عمومی گراش به مدت هشت روز از تاریخ بیستم تا بیست و هشتم آبان ماه، صبح ها از ساعت هشت تا دوازده و نیم و عصرها از ساعت چهار تا بیست و در معرض دید علاقه مندان به کتاب قرار گرفت.



عزادری کودکان ایران در شب شهادت سه ساله ی اهل بیت (ع)

خرمستان پنج تا هفت ساله ی گراشی همراهِ و همزمان با کودکان نقاط دیگر کشور، در حبیبی حضرت ابوالفضل (ع) جمع شدند و به یاد بانوی بزرگوار سه ساله عزاداری کردند. این برنامه با حضور آئینه افروز، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گراش، و درویشی، مدیر آموزش و پرورش برگزار شد.



تعیین ردا ی سرخ خورشید در تکیه شهدا

به مناسبت شهادت حضرت زینب (ع) گروه تعزیه ی حضرت ابوالفضل العباس (علیه السلام) از لارستان، تعزیه ی ردا ی سرخ خورشید را در تکیه شهدای گراش اجرا کردند. به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گراش: به مناسبت شهادت حضرت زینب (ع) گروه تعزیه خوانی حضرت ابوالفضل العباس (علیه السلام) به سرپرستی عبدالرضا شجاع از لارستان به مدت دو شب در مکان تکیه شهدای گراش تعزیه ردا ی سرخ خورشید را به کارگردانی علی ارزان فروش اجرا کردند.

این گروه پیش از این، تعزیه را به مدت شش شب در شهر لار برگزار کرده بودند.



Advertisement for Dr. Mohammad Hossein Zadeh, a medical professional with a degree in Internal Medicine from Shiraz University of Medical Sciences. The ad includes his name, title, and contact information for his clinic in Ghashtari.

Advertisement for a woman named Fereshteh, highlighting her acceptance into the Faculty of Nursing at Shiraz University of Medical Sciences. The ad features her portrait and decorative elements.

نشانی گراش: خیابان امام، ساختمان جاری
طبقه زیرین، دفتر سه فرهنگی هفت پرکه
صفحه آرای: ۰۷۱-۵۲۴۴۹۹۷
تلفن بخش خبر: ۰۷۱-۵۲۴۵۲۰۸۵
پیامک و شبکه‌های اجتماعی: ۰۹۳۷۴۹۰۹۶۰۰
email: gerash@gmail.com
چاپ: کوثر لارستان

افسانه گراش
فرهنگی-اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: پیمان بهادری
سر دبیر: محمدعلی شامحمدی
شورای سیاست گذاری: محمدصادق رحمانیان،
محمد خواجه پور و مسعود غفوری
دبیر تحریریه: ابوالحسن محمودی
دبیر خبر: فاطمه یوسفی

افسانه ما
نشریه افسانه گراش بعد از
فرهنگی هنری هفت پرکه گراش به خاطر همین دوست داریم افسانه زنده و پویا بماند.
با آغاز انتشار «گراش» و تبدیل نام گریشنا به «هفت پرکه»، افسانه دارای گرایش تازه‌ای خواهد شد.
از این به بعد افسانه گراش بیشتر به مناسبت‌ها به ویژه مناسبت‌های مذهبی توجه دارد و فعالیت‌های کانون فرهنگی
مذهبی روایت آفتاب را بازتاب می‌دهد.
از همه همشهریانی که دغدغه فعالیت‌های مذهبی و چگونگی برگزاری این مراسم‌ها را دارند دعوت می‌کنیم در
افسانه دیدگاه‌های خود را بازتاب دهند.

News

Masoud Ghafoori
Garden of Hopes on the Stage

Theater in Gerash is mostly limited to either religious dramatizations or low-comic interludes of farces, both aiming for common, public audience. There are few theater-lovers in Gerash who like to stage serious drama, aiming for a more elite audience. Ali Fakhri is one of them, who directed "Garden of Hopes" which was on the stage from November 22nd to 27th.

"Garden of Hopes" is a short naturalistic drama written by Mohammad Charm-shir, the prolific Iranian playwright. "I found the play interesting, and I thought we might be able to stage it here," says Fakhri, referring to many obstacles in staging such a play in Gerash. He had to use the stage of the cinema (there is no amphitheater proper in Gerash) and amateur actors, and he had to make use of several techniques to make the performance more appealing to the audience. He hopes that this play would bring about the winds of change in the theater of Gerash.

Some words and expressions in this news story:
Interlude: میان‌برده
Farce: نمایش مضحکه
elite audience: مخاطب نخبه
prolific playwright: نمایش‌نامه‌نویس پرکار
obstacles: مشکلات



عکس: احمدرضا محمدی



عکس: محمد رستم پور



عکس: فاطمه ابراهیمی



عکس: محمد رستم پور



عکس: زهرا باقری

نقد و یادداشت

محمدعلی شامحمدی/کارشناس نمایش
باغ آرزوها

در هفته ای که گذشت، نمایش باغ آرزوها نوشته محمد چرمشیر و کارگردانی علی فخری به روی صحنه رفت. این اتفاق هنری برای اولین بار است که با توجه به گونه‌های ثابت اجرای

باید به این نکته اشاره شود در گذشته ی هنری گراش اصولاً نمایش‌ها یا موضوعات کودک و نوجوان، مذهبی آئینی و یا نمایش‌های شادی آور شاهد بوده ایم و باغ آرزوها موضوع کهن الگوی همه ماست، یک اثر شاخص به شمار می‌رود. در این اثر هر یک از شخصیت با بیان آسما و

و این کنش دراماتیک همواره در سراسر نمایش نام لیستو(مرد کیهانی) وجود دارد. آنچه در اکثر کارهای قبلی علی فخری نیز مشهود است، یکسانی و همواختی بیان هنرپیشه است.



با اینکه حضور سه بازیگر نمایش ریشم خاصی برخوردار است ولی زبان گفتار کاملاً شبیه هم و بیان ثابت داشته و از هر لحاظ متمایز نبوده اند. تکرار نام (لیستو) نیز چه بر روی صحنه چه

در نمایش کلاسیک باغ آرزوها آمیختگی حسی و شاعرانگی در آن کاملاً موج می‌زند و به نوعی با ساختار درام و حلقه ادبیات فخم در روند نیروهای به پیش برنده داستان همگامی دارد. این نمایش برگرفته از فکر و تخیل ذهن همه خواهد بود که

امید است با وجود گونه‌های متفاوت نمایشی باز هم شاهد اینچنین آثاری در شهرستان باشیم.

طرح بهسازی و گسترش اورژانس

بیمارستان امیرالمومنین علی (ع) گراش

گراش - آبانماه ۱۳۹۴

بدینوسیله از تمامی سروران عزیز و ارجمندی که با حضور در مراسم تشییع، تدفین و مجالس ترحیم مادرمان

خیرالنساء صحراگرد

شرکت فرموده و با قرائت فاتحه و حضور خود تسلی خاطر ما شده اند و همچنین سروران ارجمندی که با نصب پارچه نوشته و تماس‌های تلفنی ما را مورد الطاف خود قرار داده اند کمال تقدیر و تشکر به عمل می‌آید.

خانواده‌های: قاسمی، صحراگرد، جانی پور، علیپور و سایر فامیل‌های وابسته

از همه عزیزانی که ما را در تشییع عزیز از دست رفته‌مان

جایزه قمر فتحی

با گام‌های پر مهر همراهی کرده‌اند و حضور گرمشان مرهمی بر قلب داغدارمان بوده است کمال سپاس و تشکر داریم.

از ارگان‌ها و نهادهای دولتی و خانواده‌های محترم موسوی، ترابزاده، فردمنش، قلی‌پور، فرهمند، پرهیزگار، قدمی و مسجدی که از راه دور تشریف آورده‌اند و حضوری با ما ابراز همدردی کرده‌اند از خداوند اجر و پاداش عظیم خواستاریم.

خواجه گراشی، مجلسی، فتحی، حیدری، جهانبانی، طاهری و فامیل‌های وابسته